В Президиум НКП Шар-пей

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в НКП шар-пей / перерегистрации в НКП шар-пей

Я, _______________________________________________________________, владелец племенного питомника _____________________________________,

прошу принять меня в члены НКП шарпей / перерегистрировать меня как ранее состоявшего в НКП шар-пей (нужное подчеркнуть).

Сведения о заявителе:

1. ФИО владельца питомника: _______________________________________
2. Адрес регистрации, контактный телефон, адрес электронной почты, адрес сайта: __________________________________________________________________
3. Количество собак породы шар-пей, зарегистрированных во Всероссийской Единой Родословной Книге РКФ, находящихся во владении (без совладения): _________________
4. Номер свидетельства о регистрации питомника _______________________

Дата выдачи свидетельства __________________________________________

5. Код клейма ______________________________________________________
6. Данные о собаках породы шар-пей, находящихся во владении (по желанию):

6.1. кличка _____________________________________________

       клеймо _____________________________________________

       дата рождения _______________________________________

       номер родословной РКФ ______________________________

(при необходимости добавить строки в пункте 6).
7. С какого года ведется племенная работа с собаками породы шар-пей: ____
Подтверждаю, что я могу являться членом НКП шар-пей в соответствии с главой 4 Устава.

Обязуюсь соблюдать Устав НКП, положения НКП и РКФ, руководствоваться в своей деятельности решениями руководящих органов НКП, выполнять решения Президиума НКП, своими действиями не наносить ущерба НКП и его членам.

____________________________

Подпись, расшифровка, дата, МП